
 

Základní škola T. G. Masaryka Suchdol nad Lužnicí, okres Jindřichův Hradec 

Školní jídelna 

Změna jídelníčku a složení vyhrazena. Jídelna zpracovává všechny druhy alergenů. Pokrm je určen k přímé spotřebě bez 

skladování. Zkonzumujte do 30 minut od převzetí. Dodatek k hlavnímu jídlu je určen pro žáky. 

  

  

Jídelníček 

 

Pondělí        03.03.2025 

Fazolová/ Guláš, kolínka, voda, čaj Oběd 1 

obsahuje alergeny: 01 

Fazolová/ Zapečená brokolice se sýrem, brambory,  voda, čaj Oběd 2 

obsahuje alergeny: 01,03,06,07 

Úterý             04.03.2025 

Mrkvová/ Pikantní kuřecí kostky, těstoviny, voda, čaj Oběd 1 
obsahuje alergeny: 01,06,07,09,10,11,12 

Mrkvová/ Lovecký závitek, bramborová kaše, voda, čaj Oběd 2 

obsahuje alergeny: 01,03,07,10 

Středa            05.03.2025 

Dýňová/ Rizoto s vepřovým masem, zeleninou a sýrem, voda, čaj Oběd 1 

obsahuje alergeny: 01,06,07,10 

Dýňová/ Králík na česneku a slanině, bramborový knedlík, zelí, voda, čaj Oběd 2 

obsahuje alergeny: 01,03,06,07,10,12 

Čtvrtek            06.03.2025 

Květáková/ Krupicová kaše, voda, čaj Oběd 1 

obsahuje alergeny: 01,03,06,07,09,10,11,12 

Květáková/ Dijonské hovězí, rýže, voda, čaj Oběd 2 

obsahuje alergeny: 01,06,07,09,10 

Pátek              07.03.2025 

Zeleninová s rýží/ Zapečené těstoviny s rajčaty a masem, voda, čaj Oběd 1 

obsahuje alergeny: 01,06,07,09,10,11,12 

Zeleninová s rýží/ Selská vepřová pečeně, bramborový knedlík, zelí, ovoce, čaj Oběd 2 
obsahuje alergeny: 01,03,06,07,09 



 

Základní škola T. G. Masaryka Suchdol nad Lužnicí, okres Jindřichův Hradec 

Školní jídelna 

Změna jídelníčku a složení vyhrazena. Jídelna zpracovává všechny druhy alergenů. Pokrm je určen k přímé spotřebě bez 

skladování. Zkonzumujte do 30 minut od převzetí. Dodatek k hlavnímu jídlu je určen pro žáky. 

  

  

 Jídelníček 

 

Pondělí         10.03.2025 

Drožďová/ Čočka, vejce, okurka, chléb,  voda, čaj Oběd 1 

obsahuje alergeny: 01,03,06,07,09 

Drožďová/ Uzené maso, bramborový knedlík, červené zelí, voda, čaj Oběd 2 

obsahuje alergeny: 01,03,06,07,09 

Úterý              11.03.2025 

Se sýrovým kapáním/ Bramborové šišky s mákem, voda, čaj Oběd 1 

obsahuje alergeny: 01,03,06,07,09,12,13 

Se sýrovým kapáním/ Husitská směs s rýží, voda, čaj Oběd 2 

obsahuje alergeny: 01,03,06,07,09,10 

Středa            12.03.2025 

Rychlá s vejci/ Vepřové na houbách, těstoviny, voda, čaj Oběd 1 

obsahuje alergeny: 01,03,06,07,09 

Rychlá s vejci/ Přírodní karbanátek s mrkví, brambory, voda, čaj Oběd 2 

obsahuje alergeny: 01,03,06,07,09 

Čtvrtek           13.03.2025 

S játrovou rýží/ Sumeček, bramborová kaše, voda, čaj Oběd 1 

obsahuje alergeny: 01,03,04,06,07,09 

S játrovou rýží/ Gnocchi se smetanou, pórkem a slaninou, voda, čaj Oběd 2 

obsahuje alergeny: 01,06,07 

Pátek             14.03.2025 

Čočková/ Svíčková na smetaně, houskový knedlík, voda, čaj Oběd 1 

obsahuje alergeny: 01,03,06,07,09 

Čočková/ Kovbojské fazole, pečivo, voda, čaj Oběd 2 

obsahuje alergeny: 01,06,10,12 



 

Základní škola T. G. Masaryka Suchdol nad Lužnicí, okres Jindřichův Hradec 

Školní jídelna 

Změna jídelníčku a složení vyhrazena. Jídelna zpracovává všechny druhy alergenů. Pokrm je určen k přímé spotřebě bez 

skladování. Zkonzumujte do 30 minut od převzetí. Dodatek k hlavnímu jídlu je určen pro žáky. 

  

  

Jídelníček 

 

Pondělí         17.03.2025 

Celerová/ Rozlítaný španělský ptáček, rýže, voda, čaj Oběd 1 

obsahuje alergeny: 01,03,06,07,09,10 

Celerová/ Těstoviny zapečené s uzeným masem, voda, čaj Oběd 2 

obsahuje alergeny: 01,03,07 

Úterý            18.03.2025 

Kulajda/ Kuřecí na pomerančích, kuskus, voda, čaj Oběd 1 

obsahuje alergeny: 01,03,06,07,10 

Kulajda/ Fazole na kyselo, vajíčko, houskový knedlík, voda, čaj Oběd 2 

obsahuje alergeny: 01,03,06,07 

Středa          19.03.2025 

Kuřecí s těstovinou/ Vepřové maso s mrkví, brambory, voda, čaj Oběd 1 

obsahuje alergeny: 01,06,07,09 

Kuřecí s těstovinou/  Jemný guláš se sýrem, těstovina, voda, čaj Oběd 2 

obsahuje alergeny: 01,06,07,09 

Čtvrtek         20.03.2025 

Gulášová/ Hruškový nákyp s tvarohem a mákem, voda, čaj Oběd 1 

obsahuje alergeny: 01,03,06,07,09 

Gulášová/ Špecle s kuřecím masem, zeleninou a sýrem, voda, čaj Oběd 2 

obsahuje alergeny: 01,03,06,07,09,10 

Pátek            21.03.2025 

Česneková s krupkami/ Játra po mlynářsku, rýže, voda, čaj Oběd 1 

obsahuje alergeny: 01,06,07 

Česneková s krupkami/ Kuřecí plátek se sýrem, hranolky, voda, čaj Oběd 2 

obsahuje alergeny: 01,06,07 



 

Základní škola T. G. Masaryka Suchdol nad Lužnicí, okres Jindřichův Hradec 

Školní jídelna 

Změna jídelníčku a složení vyhrazena. Jídelna zpracovává všechny druhy alergenů. Pokrm je určen k přímé spotřebě bez 

skladování. Zkonzumujte do 30 minut od převzetí. Dodatek k hlavnímu jídlu je určen pro žáky. 

  

  

Jídelníček 

 

Pondělí         24.03.2025 

Brokolicová/ Masové kuličky v rajské omáčce, kolínka, voda, čaj Oběd 1 

obsahuje alergeny: 01,03,06,07,09,10 

Brokolicová/ Hrachová kaše, párek, chléb, sterilovaná okurka, voda, čaj Oběd 2 

obsahuje alergeny: 01,06,07,09,10 

Úterý              25.03.2025 

Krupicová s vejci/ Kuřecí plátek na bylinkách, bulgur, moučník, voda, čaj Oběd 1 

obsahuje alergeny: 01,03,06,07,09,10 

Krupicová s vejci/ Vepřové na paprice, těstoviny, moučník, voda, čaj 
Oběd 2 

obsahuje alergeny: 01,03,06,07,09,12 

Středa           26.03.2025 

Pórková/ Pečené kuřecí stehno, brambory, voda, čaj Oběd 1 

obsahuje alergeny: 01,06,07 

Pórková/ Kuřecí maso s cizrnou a rýží ve voňavé indické omáčce (cizrna, kokosové mléko, skořice, zázvor), 
voda, čaj 

Oběd 2 

obsahuje alergeny: 01,06,07,12 

Čtvrtek          27.03.2025 

Selská/ Rybí filé se smetanou a hořčicí, bramborová kaše, voda, čaj Oběd 1 

obsahuje alergeny: 01,04,07,09,10 

Selská/ Kuřecí směs, kuskus, voda, čaj Oběd 2 

obsahuje alergeny: 01,03,06,07,09,10,11,12 

Pátek             28.03.2025 

Rajská/ Vejce, koprová omáčka, houskový knedlík, voda, čaj Oběd 1 

obsahuje alergeny: 01,03,06,07,12 

Rajská/ Kuřecí závitek, brambory, voda, čaj Oběd 2 

obsahuje alergeny: 01,03,06,07,10,12 



 

Základní škola T. G. Masaryka Suchdol nad Lužnicí, okres Jindřichův Hradec 

Školní jídelna 

Změna jídelníčku a složení vyhrazena. Jídelna zpracovává všechny druhy alergenů. Pokrm je určen k přímé spotřebě bez 

skladování. Zkonzumujte do 30 minut od převzetí. Dodatek k hlavnímu jídlu je určen pro žáky. 

 

  

 Jídelníček 

 

Pondělí       31.03.2025 

Špenátová/ Špagety s rajčatovou omáčkou a sýrem, voda, čaj Oběd 1 

obsahuje alergeny: 01,03,06,07,10,12 

Špenátová/ Smažený celer, brambory, yofresch, voda, čaj Oběd 2 

obsahuje alergeny: 01,03,06,07,09,10 

 

     


